
GAZETAPOPULAR

Matéria publicada no JORNAL GAZETA POPULAR, Edição DIGITAL no dia 26/06/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita através da assinatura digital, conforme exigência da lei.

| 26 de Junho de 2024
| CNPJ: 04.405.713/0001-96
| www.gazetapopular.com
| PUBLICIDADE LEGAL

MUNICÍPIO DE VALE VERDE - RS

PRORROGAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÕES

Edital de Licitação n°011/2024 - Pregão Eletrônico nº 002/2024 

O MUNICÍPIO DE VALE VERDE – RS em razão das catástrofes climáticas que 
assolam o Estado do Rio Grande do Sul, comunica aos interessados a PROR-
ROGAÇÃO de abertura Edital de Licitação n°011/2024 - Pregão Eletrônico 
nº 002/2024  por item, materiais de higiene e limpeza para atender as ne-
cessidades das Secretarias Municipais, abrangendo escolas Municipais, por 
meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br. As propostas devem 
ser cadastradas no site mencionado até às 8h00min. do dia 11/07/2024 e a 
sessão pública de lances terá início dia 11/07/2024 às 09h00min. O Edital 
está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal e nos sites www.
valeverde.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores infor-
mações pelo e-mail licitacoes@valeverde.rs.gov.br.                                       

Vale Verde, 26 de junho de 2024.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-06-26T20:31:19-0300
	ANDERSON LUIZ DE MORAES:04405713000196
	Nenhum




